li. xi. putat sniaz facē ius q' ad oēs. nā iste stat' ē d'ns ab alio statu et h'z q' d'ā spēz fututis. l. z nemini sit fui. ut nō. isti. de iure p'so. p' p' n. **¶** Et nō bñ p' d'ca et volui oia ins'lerere q'z ex p' d'icis pōt istruī diligēt' vltra doc. n'ros h'ic. an et q'z snia extendat ad alios vbiq'z snia ē declātiua. certe q' l'icat. ad p'sonā. Et t'z Bal. id q' d'. s. dixi tenere Inno. et bar. q' vbi snia si facit ius nec p'batōes faciūt et idē ecōtra ut p' d'ixi. **¶** Item t'z id q' d'. s. dixi tenere bar. ut tē ab'ntia et s' t' uācia litigatoris i p' d'iat v' rēf snie q' ad alios q'z ex adis non pōt s' stare de merit'is cāe als sec' q'z tūc euident' s' stat' q' nō p' t' s' t' uācia h' ex iusticia cāe fuit lata snia. nā al' possz seq' absurdū f' m' eū si accusauī aliq' de publico crine. et vidēs q' nihil p'bauī ab'nta rez me r'pe snie et iudex ex suo off'ō illū absol ueret possz itep' ab alio accusari si si facēt sen tēcia ius q' ad alios p' t' ab'ntia accusatoris et sic sepe accusator deficiēs i p'batōe malici ose se ab'ntaret. ut aduersari' possz ab alio ac cusari q' d' si est d'ic' m'. tū q'z de delictō vni' ho' minis si est sepi' q'rendū ut. l. l. ff. nau. caupo sta. et i. c. de his. 7. de accu. tū q'z iudex q' fert sen tēcia i crialib' accusatore ab'nte gerit p'sonaz accusatoris ut. l. q'uis. c. de adul. Et ad id q' d' dicit q' ē iuris p' s' t' uō q' snia lata s'tra cō tumacē videat pot' l'ata i o' d'iu s' t' uācie q'z ex iusticia cāe. ut d. l. p'ses. c. de pigno. **¶** Rōz ip'e et elegāter q' ill' d' fallit i duob' casib'. **¶** P'rio si p'bet s' trariū p' i s' p' d'icōez adoz. videlicz q' ex v'itate adoz et ex pleissima p'batōe snia lata sit. **¶** Secdo q'z fuit ab'ns ex p'babili et iusta cā. ad h' gl. nō. i. l. ij. c. de s' trari. iud. tu. q' d' ē no tādū. faciūt hec ad ea q' le. et nō. i. c. fi. de emp et v'ē. **¶** Septim' et vltim' cāus except' p' gl. ē cū cāe sūt s' n'ere. l. xxi. di. rātis daniel. et i. c. hec q' p'pe. ij. q. vi. et pone ex' m' i ordiato et ordi natoze. vñ v' q' snia lata s'tra vnu' p' iudicet alteri ut nō. i. iurib' p' ralle. et p' gl. i. c. vileā. **¶** Secdo de symo. s'z Inno. et hosti. h' i' d'istinde nō admittūt dicit' ei q' l'z ordinar' dānet p' p' crimē h' tamē nō p' iudicat ordinatori nullū enī ius occurrit f' m' eos q' non accusat' ex v' accusatiōis alteri' dānet. et penā paciat nisi in q'busdam casib' ut in crine lese maiestatis 7 heres de q'bus in c. vergētis. de hereti. 7 v' q. i. s. v'ez. s. h' q'z cuz militib'. et ad iura alle. in gl. r'ndent q' intelligūt q'z crimia ordiato rum electoz 7 i s' t' uōez erāt adeo notoria. q' etiāsi nō eēt adū s'tra ordinator. tū ordiato res ipsoz q' sciēt eos male ordiatuerāt ex h' puniri poterāt iuris ordine nō fuato d' accu euidētia. 7. c. ad n'raz. el. in. de iureiurā. Et si naliē dicit Inno. q' l'z p' d'ca quidā d'cedāt si bi tū vidēt melius q' quātūcunq' sit notoriū